Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
 «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ КИРИЛЛОВСКОГО РАЙОНА»

(БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»)

ПРИКАЗ

г. Кириллов

 от 29.09.2020 г.                                                                                          №  138

 О Службе ранней помощи для родителей
 (законных представителей)  и детей,
 с выявленными нарушениями развития
 и воспитывающихся в условиях семьи

   	В целях реализации    мероприятий подпрограммы 15 «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Вологодской области» государственной программы «Социальная поддержка граждан в Вологодской области на 2014-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Создать Службу ранней помощи для родителей (законных представителей) и детей, с выявленными нарушениями развития и воспитывающихся в условиях семьи (далее - Служба ранней помощи).
           2.Назначить руководителем Службы ранней помощи специалиста по социальной работе социально-реабилитационного отделения для инвалидов Крутову Елену Владимировну.
          3.Утвердить кадровый состав Службы ранней помощи согласно приложения 1.
          4.Утвердить Положение о Службе ранней помощи, согласно приложения 2.
          5.Контроль за исполнением приказа возложить в соответствии с компетенцией на заместителя директора, Левину Ольгу Николаевну.
[bookmark: _GoBack] 6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                                                                         Е. Н. Абакшина

Приложение 1 к приказу Учреждения
     от 29.09.2020 г №138

 Кадровый состав Службы ранней помощи

	 Крутова Елена Владимировна
	-
	специалист по социальной работе социально-реабилитационного отделения для инвалидов БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района», руководитель Службы ранней помощи

	                            Специалисты

	 Службы ранней помощи:

	 Беличихина Ирина Викторовна
	-
	 специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»;

	 Бунтякова Татьяна Федоровна
	-
	 заведующий   отделением срочного социального обслуживания БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»;

	Воробьева Елена Игоревна
	-
	 специалист по социальной работе отделения по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»;

	   Врач-педиатр
	-
	по согласованию  с администрацией  БУЗ ВО « Кирилловская ЦРБ»;

	Кокарева Наталия Павловна
	-
	психолог отделения по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»;

	Логопед
	-
	 по согласованию  с управлением образования администрации Кирилловского муниципального района;

Лукшина Инна Евгеньевна
	-

заведующий отделением по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»;

	 Обухова Светлана Анатольевна
	-
	заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»;

	 Рассказова Елена Валентиновна
	-
	 специалист по социальной  работе    социально-реабилитационного отделения для инвалидов БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»;

	Специалист учреждения дополнительного образования
	-
	по согласованию с управлением образования администрации Кирилловского муниципального района;

	 Чекушина Светлана Сергеевна
	-
	 специалист КУ КМР ВО «Центр обеспечения  деятельности учреждений образования»(по согласованию).